Al CITTA DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

%&2&1 e Bamenail
oniirvin Smnrr ot et Htiaiiitine

i 1 7 LUG. 2009
Determina N. _ )5(/ JUTC del i

OGGETTO: Legge Regionale n. 51 del 31.10.1978
Lavori di Completamento Opere di Urbanizzazione Primaria alle localita
“FRASCINETA —BOSCO — SANTA REGINA”,

Utilizzo fondi residui, affidamento ed esecuzgione dei lavori

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

Visti gli art. 101 e 119 dello Statuto del Comune d’ARIANO IRPINO;

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i.;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblican. 554 del 21.12.1999;

Visto il contratto di appalto n. 3655 di repertorio del 21.04.2009 con cui sono stati affidati alla ditta
VILLANI Maria Emma — via Melfi, 27 — PAROLISE (AV) — Amministratore Unico Sig. Carmine CARONIA, i
lavori di Completamento Opere di Urbanizzazione Primaria alle localitd “FRASCINETA — BOSCO — Santa
REGINA” nell’importo di €. 57.546,34, oltre gli Oneri per la Sicurezza e le somme a disposizione
dell’ Ammninistrazione, al netto del ribasso medio del 34,130%,;

Considerato che occorre provvedere all’esecuzione di opere urgenti streftamente ricollegabili con
le lavorazioni di cui all’appalte principale; :

Dato atto che dall’allegato quadro economico della Perizia di Variante e Suppletiva n. 1, approvata
con determinazione Dirigenziale n. 143/UTC del 05.06.2009, risulta sussistere la somma economizzata dal
ribasso d’asta ed ammontante complessivamente ad €. 19.585,64, comprensivo di LV.A. e oneri, desumibile
dalle “Somme a disposizione” — “ A disposizione” - del Quadro Economico dell’Opera;

Dato atto di affidare gli ulteriori lavori suindicati all’Impresa VILLANI Maria Emma — via Melfi, 27
— PAROLISE (AV) — Amministratore Unico Sig. Carmine CARONIA, affidataria dei lavori principali in corso
di esecuzione, agli stessi patti e condizioni del contratto principale;

Vista la determinazione Dirigenziale n. 18/UTC del 19.01.2009 di nomina della Direzione dei

DETERMINA /1 / <§ O/ §

Utilizzare la somma complessiva di €. 19.585,64, (importo ripartito nel seguente modo:
17.487,18 per lavori e oneri della sicurezza al netto del ribasso d’asta del 34,130% (€. 26.548,01 lavori al

Lavori;



